
日付 入金 出金 残金 名目
1月1日 2,104,894 1/1付け残金
1月1日 8,415 2,096,479 2017年7月分犬具、備品購入代
1月1日 1,500 2,094,979 2017年9月分保護犬経費
1月1日 4,086 2,090,893 2017年9月分療法食購入代
1月1日 4,700 2,086,193 2017年１０月駐車場使用代
1月1日 9,766 2,076,427 2017年１０月保護犬経費
1月1日 12,700 2,063,727 2017年１０月医療費(シュナ　金太郎）
1月1日 2,000 2,061,727 2017年１1月駐車場使用代
1月1日 6,211 2,055,516 2017年11月分療法食購入代
1月1日 8,400 2,047,116 2017年12月駐車場使用代
1月1日 1,300 2,045,816 2017年12月高速使用代
1月1日 12,560 2,058,376 T様より譲渡代(１２月２９日譲渡）
1月1日 14,800 2,073,176 H様より譲渡代(１２月1９日譲渡）
1月4日 3,500 2,069,676 お悔みお花代
1月4日 600 2,069,076 医療費(ミックス　チョビ太）
1月5日 3,500 2,065,576 お悔みお花代
1月5日 6,048 2,059,528 医療費(トイプードル　チョコ）
1月5日 24,211 2,035,317 医療費(ﾁﾜﾜ　もみ　１２月分）
1月6日 11,333 2,023,984 啓発用ポスター【大阪】
1月6日 41,040 1,982,944 医療費（ラブ　えくぼ　車椅子）
1月9日 7,884 1,975,060 医療費(ミックス　くるり）

1月10日 3,500 1,971,560 お悔みお花代
1月15日 41,930 1,929,630 基本医療費（ちわわ　葉っぱ）
1月15日 41,930 1,887,700 基本医療費（マルチーズ　若葉）
1月16日 4,270 1,883,430 医療費(同居保護犬ダニ対策）
1月16日 4,270 1,879,160 医療費(同居保護犬ダニ対策）
1月16日 6,091 1,873,069 医療費（ラブ　えくぼ）
1月20日 5,740 1,867,329 基本医療費（マルチーズ　シフォン）
1月21日 5,000 1,862,329 お悔みお花代
1月25日 18,468 1,843,861 医療費（ラブ　えくぼ）
1月25日 9,540 1,834,321 基本医療費（ミックス　チャコ）
1月27日 2,376 1,831,945 医療費（柴犬　ｸﾌﾟ）
1月27日 12,170 1,819,775 基本医療費（ミックス　ちょびた）
1月27日 8,964 1,810,811 基本医療費（パピヨン　ミニヨン）
1月29日 3,763 1,807,048 御礼品代
1月29日 5,702 1,801,346 医療費（ﾌﾚﾝﾁﾌﾞﾙ　えりか）
1月30日 60,756 1,740,590 医療費（ｼｰｽﾞﾘﾎﾞﾝ　ｲﾀｸﾞﾚこんぶ　ﾎﾟﾒトリル）
1月31日 4,838 1,735,752 医療費（シュナ　金太郎）
1月31日 4,320 1,731,432 通信費
1月31日 9,455 1,721,977 通販送料(９月～２０１８年１月）
1月31日 13,320 1,708,657 保護犬経費
1月31日 10,400 1,698,257 駐車場利用費
1月31日 11,816 1,686,441 犬具　備品購入費
1月31日 10,700 1,675,741 高速道路利用費
1月4日 2,000 1,677,741 N.T様より寄付（シニア）
1月4日 5,000 1,682,741 M.S様より寄付
1月4日 18,818 1,701,559 (株）ストリーム様より寄付
1月5日 1,000 1,702,559 M.K様より寄付
1月5日 57,540 1,760,099 O様より譲渡代＋寄付金
1月6日 100,000 1,860,099 Y様より譲渡代＋寄付金
1月6日 13,720 1,873,819 O様より譲渡代
1月7日 30,000 1,903,819 T様より譲渡代＋寄付金

1月10日 38,150 1,941,969 M様より譲渡代
1月9日 30,000 1,971,969 M.H様より寄付
1月9日 10,000 1,981,969 K.Y様より寄付
1月9日 20,000 2,001,969 M.M様より寄付
1月9日 30,000 2,031,969 M.H様より寄付(シニア）

1月13日 38,260 2,070,229 H様より譲渡代
1月13日 36,580 2,106,809 F様より譲渡代
1月14日 41,500 2,148,309 N様より譲渡代
1月15日 80,000 2,228,309 O様友人A様３万T様５万　より寄付
1月15日 10,000 2,238,309 C.M様より寄付
1月16日 20,000 2,258,309 N.M様より寄付
1月16日 1,000 2,259,309 S様より寄付
1月22日 5,000 2,264,309 R.Y様より寄付
1月24日 63,400 2,327,709 譲渡代+寄付金【大阪】
1月24日 10,000 2,337,709 Y.H様より寄付
1月24日 10,000 2,347,709 Y.H様より寄付(シニア）
1月25日 7,005 2,340,704 通信費
1月25日 3,000 2,343,704 A.F様より寄付
1月26日 3,000 2,346,704 Y.U様より寄付
1月27日 23,760 2,370,464 Y様より譲渡代
1月28日 9,545 2,380,009 青山譲渡会にて募金箱寄付
1月28日 1,000 2,381,009 青山譲渡会にて物販売上
1月28日 30,000 2,411,009 青山譲渡会にてN様より寄付
1月31日 95,555 2,506,564 アニマルドネーション様より寄付
1月31日 1,000 2,507,564 S様より寄付

866,188 463,518

2018年1月分



日付 入金 出金 残金 名目
2月1日 2,507,564 2/1付け残金
2月1日 11,720 2,495,844 基本医療費(ミックス　ゼロ）
2月2日 780 2,495,064 郵送費
2月2日 1,280 2,493,784 御礼代
2月3日 73,140 2,420,644 委託トレーニング代
2月3日 500 2,420,144 御礼代
2月6日 23,457 2,396,687 医療費(ラブ　えくぼ）
2月8日 8,618 2,388,069 医療費(ミックス　くるり）
2月8日 24,680 2,363,389 基本医療費(ミックス　マフィン）
2月9日 36,070 2,327,319 基本医療費(ダックス　うに）
2月9日 13,230 2,314,089 医療費(ミックス　マフィン）

2月12日 25,113 2,288,976 基本医療費(シーズーひかり他団体さんへ振込）
2月15日 44,760 2,244,216 医療費(りぼんﾎﾟﾒトリル)基本医療(キャバ福豆）
2月15日 23,758 2,220,458 医療費(チワワ　もみ　１月分）
2月16日 12,247 2,208,211 基本医療費(柴　美原）【大阪】
2月17日 4,320 2,203,891 通信費
2月17日 8,640 2,195,251 通信費
2月17日 71,388 2,123,863 基本医療費(ミックス　とこ）
2月17日 4,000 2,119,863 切手代
2月18日 9,024 2,110,839 医療費(３頭分駆虫薬）
2月20日 340 2,110,499 郵送費
2月22日 68,730 2,041,769 基本医療費(ﾖｰｷｰ　もか）
2月24日 11,880 2,029,889 医療費(ミックス　マフィン）
2月24日 8,540 2,021,349 医療費(ミックス　マフィン）
2月23日 980 2,020,369 医療費(キャバ　福豆）
2月23日 26,560 1,993,809 基本医療費(ﾌﾟｰﾄﾞﾙ　ラスク）
2月24日 69,630 1,924,179 基本医療費(シーズーあんな）
2月24日 99,900 1,824,279 基本医療費(ﾁﾜﾜベーグル　療法食）
2月26日 40,932 1,783,347 基本医療費(ﾁﾜﾜコロネ）
2月26日 656 1,782,691 切手代
2月27日 2,948 1,779,743 物販仕入れ代
2月28日 71,336 1,708,407 保護犬経費
2月28日 6,300 1,702,107 駐車場利用費
2月28日 58,161 1,643,946 犬具　備品購入費
2月28日 5,350 1,638,596 高速道路利用費
2月1日 3,700 1,642,296 マイルドポケット様から寄付
2月1日 18,000 1,660,296 S.M様より寄付
2月2日 10,000 1,670,296 Y.H様より寄付
2月2日 1,000 1,671,296 M.K様より寄付
2月2日 5,000 1,676,296 M.S様より寄付
2月6日 3,000 1,679,296 A.Y様より寄付
2月6日 20,000 1,699,296 N.S様より寄付(シニア)
2月7日 2,000 1,701,296 N.T様より寄付(シニア)
2月7日 10,000 1,711,296 C.M様より寄付

2月10日 34,660 1,745,956 Wishhouse様店頭募金箱
2月10日 11,260 1,757,216 O様より譲渡代
2月13日 10,000 1,767,216 K.Y様より寄付
2月12日 33,500 1,800,716 H様より譲渡代+寄付
2月14日 4,000 1,804,716 CONANA様お客様M様とO様より寄付
2月17日 41,500 1,846,216 S様より譲渡代
2月18日 10,000 1,856,216 M様より譲渡代+寄付
2月19日 3 1,856,219 利息
2月19日 3 1,856,222 利息(シニア）
2月23日 3,000 1,859,222 C.O様より寄付(シニア)
2月23日 5,000 1,864,222 Y.H様より寄付(シニア)
2月22日 8,000 1,872,222 S.M様より寄付
2月23日 3,000 1,875,222 Y.U様より寄付
2月23日 5,000 1,880,222 Y.H様より寄付
2月25日 43,335 1,923,557 駒沢譲渡会にて寄付金＋物販
2月25日 33,480 1,957,037 M様より譲渡代
2月26日 7,200 1,949,837 通信費
2月26日 3,000 1,952,837 A.F様より寄付
2月28日 88,330 2,041,167 アニマルドネーション様より寄付
2月28日 1,000 2,042,167 S様より寄付

410,771 876,168

2018年2月分



日付 入金 出金 残金 名目
3月1日 2,042,167 3/1付け残金
3月1日 5,940 2,036,227 基本医療費(ｲﾀｸﾞﾚ　こんぶ）
3月2日 29,160 2,007,067 基本医療費(柴　美原）【大阪】
3月3日 3,820 2,003,247 医薬品
3月5日 9,612 1,993,635 医療費(ミックス　くるり）
3月5日 1,130 1,992,505 医療費(トイプードル　ラスク）
3月5日 15,120 1,977,385 基本医療費(柴　一歩）【大阪】
3月6日 12,520 1,964,865 基本医療費(トイプードル　クレマ）【大阪】
3月7日 8,146 1,956,719 医療費(柴　ｸﾌﾟ　サプリめんと）

3月10日 22,680 1,934,039 医療費(ミックス　マフィン）
3月12日 3,940 1,930,099 基本医療費(柴　一歩）【大阪】
3月13日 11,940 1,918,159 医療費(ミックス　マフィン）
3月14日 12,000 1,906,159 柴二匹移送空輸代
3月15日 9,610 1,896,549 医療費(ミックス　ちょびた）
3月16日 20,222 1,876,327 医療費(柴　クプ　ポメ　トリル）
3月16日 4,968 1,871,359 お悔みお花代
3月17日 7,400 1,863,959 医療費(ミックス　マフィン）
3月18日 3,500 1,860,459 お悔みお花代
3月20日 324 1,860,135 基本医療費(ミックス　ロン）
3月20日 7,030 1,853,105 医療費(ミックス　マフィン）
3月20日 9,050 1,844,055 医療費(ミックス　ちょびた）
3月22日 3,100 1,840,955 基本医療費(ﾁﾜﾜ　ベーグル）
3月22日 15,444 1,825,511 医療費(柴　くぷ　ポメ　トリル）
3月23日 3,500 1,822,011 お悔みお花代
3月23日 199,000 1,623,011 医療費(ミックス　マフィン肝臓切除）
3月23日 1,000 1,622,011 基本医療費(シーズー　あんな）
3月27日 17,580 1,604,431 医療費(ｲﾀｸﾞﾚこんぶ　シーズーりぼん）
3月27日 77,400 1,527,031 基本医療費(シュナ　紋次郎）
3月30日 3,500 1,523,531 お悔みお花代
3月31日 47,278 1,476,253 保護犬経費
3月31日 5,600 1,470,653 駐車場利用費
3月31日 11,626 1,459,027 犬具　備品購入費
3月31日 10,370 1,448,657 高速道路利用費
3月6日 1,000 1,449,657 M.K様より寄付
3月6日 3,000 1,452,657 A.Y様より寄付
3月7日 5,000 1,457,657 M.Y様より寄付(シニア）
3月8日 5,000 1,462,657 M.S様より寄付

3月15日 12,000 1,474,657 S.M様より寄付
3月16日 36,857 1,511,514 F様より譲渡代
3月17日 31,000 1,542,514 A様より譲渡代
3月19日 3,000 1,545,514 M.K様より寄付
3月19日 10,000 1,555,514 M.N様より寄付
3月19日 216 1,555,298 【大阪】へ振込手数料
3月19日 10,000 1,565,298 Y.I様より寄付(シニア）
3月20日 2,032 1,567,330 O様より寄付
3月20日 10,000 1,577,330 L.K様より寄付
3月22日 30,000 1,607,330 M.H様より寄付
3月25日 20,000 1,627,330 S様より譲渡代
3月25日 40,000 1,667,330 T様より譲渡代+寄付金
3月25日 41,580 1,708,910 F様より譲渡代+寄付金
3月25日 6,500 1,715,410 青山譲渡会にて物販
3月25日 30,000 1,745,410 青山譲渡会にて個人寄付金（O様M様）
3月25日 9,832 1,755,242 青山譲渡会にて募金箱寄付
3月26日 5,000 1,760,242 M.Y様より寄付(シニア）
3月26日 3,000 1,763,242 C.O様より寄付(シニア）
3月26日 7,185 1,756,057 通信費
3月26日 3,000 1,759,057 A.F様より寄付
3月26日 10,000 1,769,057 C.M様より寄付
3月27日 3,000 1,772,057 Y.U様より寄付
3月28日 26,460 1,798,517 I様より譲渡代
3月30日 133,706 1,932,223 アニマルドネーション様より寄付
3月30日 1,000 1,933,223 S様より寄付
3月30日 16,000 1,949,223 S.M様より寄付
3月30日 5,000 1,954,223 Y.H様より寄付
3月30日 5,000 1,959,223 Y.H様より寄付(シニア）
3月30日 15,460 1,974,683 １月１５日～３月末通販売上

533,427 600,911

2018年3月分



日付 入金 出金 残金 名目
4月1日 1,974,683 4/1付け残金
4月1日 8,360 1,966,323 ボランティアK様交通費(１２月～３月）
4月1日 3,290 1,963,033 協力獣医お礼代
4月2日 34,880 1,928,153 基本医療費(ポメラニアン　マシュ）
4月2日 32,724 1,895,429 基本医療費(トイプードル　源）
4月2日 30,720 1,864,709 基本医療費(ﾁﾜﾜ　ももじ）
4月2日 9,547 1,855,162 医療費(ミックス　くるり）
4月3日 47,620 1,807,542 基本医療費(ﾁﾜﾜ　キュー）
4月4日 43,300 1,764,242 基本医療費(トイプードル　エレナ）
4月4日 4,240 1,760,002 医療費(柴　くぷ）
4月5日 1,404 1,758,598 医療費(ミックス　くるり）
4月5日 3,500 1,755,098 お悔みお花代
4月5日 9,612 1,745,486 医療費(ミックス　ゼロ）
4月5日 3,100 1,742,386 医療費(ミックス　ゼロ）
4月5日 11,490 1,730,896 医療費(ミックス　マフィン）
4月6日 800 1,730,096 協力獣医お礼代
4月7日 3,500 1,726,596 お悔みお花代
4月7日 28,080 1,698,516 医療費療法食(柴　くぷ）
4月7日 3,780 1,694,736 医療費(ミックス　マフィン）
4月7日 4,320 1,690,416 通信費
4月8日 3,020 1,687,396 医療費(ﾁﾜﾜ　ももじ）
4月8日 3,500 1,683,896 お悔みお花代

4月11日 4,800 1,679,096 コピー代
4月11日 18,056 1,661,040 医療費(チワワ　もみ　2月分）
4月11日 19,676 1,641,364 医療費(チワワ　もみ　3月分）
4月11日 864 1,640,500 医療費(チワワ　ベーグル）
4月13日 37,020 1,603,480 基本医療費(イタグレ　ふく）
4月13日 4,968 1,598,512 医療費(パグ　せんべい）
4月13日 32,102 1,566,410 基本医療費(柴ｸﾌﾟ　トイプー源　ｲﾀｸﾞﾚ　ふく）
4月13日 35,424 1,530,986 基本医療費(シュナウザー　日奈）
4月15日 3,597 1,527,389 医薬品
4月16日 600 1,526,789 医療費(ﾁﾜﾜ　キュー）
4月18日 3,120 1,523,669 医療費(ボストンテリア　卯月）
4月18日 9,120 1,514,549 基本医療費(ボストンテリア　卯月）
4月20日 34,780 1,479,769 基本医療費(チワワ　サン）
4月20日 28,700 1,451,069 基本医療費(チワワ　モン）
4月20日 3,000 1,448,069 委託トレーニング代
4月23日 15,340 1,432,729 医療費(ミックス　マフィン）
4月23日 5,590 1,427,139 医療費(シュナウザー　紋次郎）
4月23日 4,320 1,422,819 通信費
4月23日 49,464 1,373,355 医療費(チワワ　ミッシェル）
4月25日 290 1,373,065 郵便代
4月27日 159,610 1,213,455 医療費(チワワ　ミッシェル内視鏡手術）
4月29日 4,970 1,208,485 医療費(ミックス　チャコ）
4月29日 12,960 1,195,525 医療費(チワワ　ミッシェル）
4月29日 18,736 1,176,789 医療費(シーズーりぼん　ｲﾀｸﾞﾚこんぶ）
4月30日 32,940 1,143,849 医療費(チワワ　ミッシェル夜間救急診察）
4月30日 90,580 1,053,269 保護犬経費
4月30日 8,700 1,044,569 駐車場利用費
4月30日 7,290 1,037,279 犬具　備品購入費
4月30日 7,310 1,029,969 高速道路利用費
4月4日 1,000 1,030,969 M.K様より寄付
4月5日 50,000 1,080,969 M.M様より寄付
4月5日 5,000 1,085,969 M.S様より寄付
4月6日 3,000 1,088,969 M.Y様より寄付
4月9日 100,000 1,188,969 T.N様より寄付

4月14日 2,000 1,190,969 K様より寄付
4月14日 20,736 1,211,705 U様より譲渡代
4月15日 4,000 1,215,705 JSPCA様より駐車場代
4月17日 38,500 1,254,205 板橋譲渡会＆駒沢譲渡会にて寄付金
4月18日 20,000 1,274,205 T.S様より寄付
4月18日 10,000 1,284,205 Y.K様より寄付
4月19日 3,000 1,287,205 M.I様より寄付
4月20日 5,000 1,292,205 Y.H様より寄付
4月20日 5,000 1,297,205 Y.H様より寄付(シニア）
4月23日 5,000 1,302,205 A.F様より寄付
4月24日 2,000 1,304,205 H.K様より寄付
4月25日 7,164 1,297,041 通信費
4月25日 3,000 1,300,041 Y.U様より寄付
4月25日 3,000 1,303,041 A.F様より寄付
4月26日 10,000 1,313,041 C.M様より寄付
4月27日 30,000 1,343,041 M.H様より寄付
4月27日 30,000 1,373,041 M.H様より寄付(シニア）
4月27日 30,000 1,403,041 T様より寄付
4月28日 10,000 1,413,041 O様より寄付(ミッシェル）
4月28日 30,000 1,443,041 K様より譲渡代+寄付
4月30日 7,250 1,450,291 ４月通販売上

427,486 951,878

00000#REF!#REF!#REF!#REF!#REF!#REF!#REF!#REF!#REF!#REF!#REF!#REF!#REF!#REF!#REF!

2018年4月分



日付 入金 出金 残金 名目
5月1日 1,450,291 5/1付け残金
5月1日 9,280 1,441,011 医療費(柴　一歩３月分）【大阪】
5月1日 4,420 1,436,591 医療費(柴　一歩４月分）【大阪】
5月1日 3,380 1,433,211 譲渡会備品（４月分）【大阪】
5月1日 3,153 1,430,058 譲渡会備品（４月分）【大阪】
5月1日 6,480 1,423,578 車両代（４月分）【大阪】
5月1日 7,909 1,415,669 車両代（４月分）【大阪】
5月1日 800 1,414,869 P代（４月分）【大阪】
5月1日 7,060 1,407,809 高速代（４月分）【大阪】
5月1日 5,000 1,412,809 I様より譲渡代+寄付(４月分）
5月1日 32,000 1,444,809 Y様より譲渡代(４月分）
5月1日 7,560 1,452,369 I様より譲渡代(４月分）
5月1日 2,322 1,450,047 医療費(ﾁﾜﾜ　ミッシェル）
5月1日 35,390 1,414,657 基本医療費(トイプードル　アップル）
5月1日 3,780 1,410,877 医療費(ミックス　くるり）
5月2日 550 1,410,327 役所鑑札登録
5月2日 3,550 1,406,777 役所鑑札登録
5月3日 233,712 1,173,065 医療費(夜間救急入院　ﾁﾜﾜ　ミッシェル）
5月3日 21,816 1,151,249 医療費(ﾁﾜﾜ　ミッシェル）
5月4日 1,470 1,149,779 医療費(柴　クプ）
5月7日 3,240 1,146,539 お悔みお花代
5月7日 1,830 1,144,709 医療費(ｲﾀｸﾞﾚ　ふく）
5月9日 1,728 1,142,981 医療費(ﾁﾜﾜ　サン）
5月9日 24,812 1,118,169 医療費(チワワ　もみ　4月分）

5月10日 10,590 1,107,579 基本医療費(ミックス　ﾎﾟﾐ）
5月10日 1,477 1,106,102 宅急便代
5月10日 12,724 1,093,378 医療費(ﾄｲﾌﾟｱｯﾌﾟﾙ　パグせんべい　ﾐｯｸｽくるり）
5月12日 9,396 1,083,982 医療費(柴　クプ）
5月14日 7,884 1,076,098 医療費(ミックス　ゼロ）
5月15日 550 1,075,548 協力獣医お礼代
5月15日 2,160 1,073,388 基本医療費(柴　ミナミ）【大阪】
5月15日 1,000 1,072,388 医療費(ﾁﾜﾜ　サン）
5月16日 3,000 1,069,388 委託トレーニング代
5月18日 1,080 1,068,308 協力トリミングサロンお礼代
5月19日 4,320 1,063,988 通信費
5月21日 1,000 1,062,988 医療費(ﾁﾜﾜ　サン）
5月23日 16,200 1,046,788 基本医療費(ﾗﾌﾞﾗﾄﾞｰﾙ　ハル）
5月24日 4,212 1,042,576 医療費(ミックス　くるり）
5月25日 11,308 1,031,268 医療費(パグ　せんべい）
5月26日 1,000 1,030,268 医療費(ﾁﾜﾜ　サン）
5月28日 21,870 1,008,398 基本医療費(マルチーズ　ジミー）
5月28日 14,016 994,382 医療費(柴　クプ）
5月29日 140 994,242 郵便代
5月30日 36,420 957,822 基本医療費(トイプードル　パティ）
5月31日 69,800 888,022 委託トレーニング代
5月31日 8,750 879,272 通販送料(2018年2月～6月４日）
5月31日 5,173 874,099 保護犬経費
5月31日 4,900 869,199 駐車場利用費
5月31日 14,766 854,433 犬具　備品購入費
5月31日 9,980 844,453 高速道路利用費
5月1日 32,960 877,413 W様より譲渡代
5月1日 5,000 882,413 M.S様より寄付
5月1日 1,000 883,413 N.A様より寄付（シニア）
5月1日 3,000 886,413 M.S様より寄付（シニア）
5月3日 28,080 914,493 Y様より譲渡代
5月7日 3,000 917,493 A.Y様より寄付
5月7日 50,000 967,493 E.Y様より寄付
5月9日 2,000 969,493 H.K様より寄付
5月9日 50,000 1,019,493 K.A様より寄付

5月10日 12,724 1,006,769 医療費（ヒューメインドッグクリニック様４月分）
5月11日 10,000 1,016,769 K.S様より寄付
5月11日 3,000 1,019,769 C.O様より寄付（シニア）
5月12日 50,000 1,069,769 E様より譲渡代+寄付
5月13日 22,258 1,092,027 青山譲渡会にて募金箱寄付
5月13日 26,200 1,118,227 青山譲渡会にて物販と寄付金（M様）
5月13日 30,000 1,148,227 Y様より譲渡代+寄付
5月14日 10,000 1,158,227 H.T様より寄付
5月16日 41,500 1,199,727 M様より譲渡代
5月16日 28,250 1,227,977 Y様より譲渡代
5月17日 5,000 1,232,977 Y.H様より寄付
5月17日 5,000 1,237,977 Y.H様より寄付(シニア）
5月17日 10,000 1,247,977 A.F様より寄付(シニア）
5月19日 32,000 1,279,977 K様より譲渡代+寄付
5月24日 3,000 1,282,977 H.H様より寄付
5月24日 28,000 1,310,977 S.M様より寄付
5月25日 7,006 1,303,971 通信費
5月25日 3,000 1,306,971 A.F様より寄付
5月28日 3,000 1,309,971 Y.U様より寄付
5月28日 95,698 1,405,669 【大阪A様ｸﾚﾏA様ﾆｺﾞｻﾝｺﾞ譲渡代ｲﾍﾞ物販代】
5月29日 3,000 1,408,669 CONANA様お客様M様より寄付
5月28日 10,000 1,418,669 C.M様より寄付(シニア）
5月30日 216 1,418,453 【大阪】への振込手数料
5月31日 2,000 1,420,453 S様より寄付
5月31日 31,029 1,451,482 アニマルドネーション様より寄付

1,451,482
671,535 670,344

2018年5月分



日付 入金 出金 残金 名目
6月1日 1,451,482 6/1付け残金
6月1日 1,000 1,450,482 医療費(ﾁﾜﾜ　サン）
6月1日 3,500 1,446,982 お悔みお花代
6月2日 50,112 1,396,870 基本医療費(ポメラニアン　キティ）
6月2日 15,336 1,381,534 医療費(シーズりぼん　ｲﾀｸﾞﾚこんぶ）
6月2日 1,512 1,380,022 医療費(柴　クプ）
6月5日 362 1,379,660 郵便代
6月6日 980 1,378,680 医療費(ﾌﾟｰﾄﾞﾙ　パティ）
6月9日 1,000 1,377,680 医療費(ﾁﾜﾜ　サン）
6月9日 2,160 1,375,520 医療費(ﾌﾟｰﾄﾞﾙ　アップル）

6月11日 18,252 1,357,268 医療費(柴　クプ　　ｲﾀｸﾞﾚ　こんぶ）
6月11日 26,900 1,330,368 基本医療費(ミックス　すあま）
6月14日 3,500 1,326,868 お悔みお花代
6月15日 8,280 1,318,588 基本医療費(ミックス　しろっぷ）
6月15日 1,131 1,317,457 宅急便代
6月19日 1,023 1,316,434 宅急便代
6月17日 4,320 1,312,114 通信費
6月20日 4,880 1,307,234 宅急便代
6月21日 3,500 1,303,734 お悔みお花代
6月23日 6,270 1,297,464 医療費（ヒューメインドッグクリニック様5月分）
6月26日 494 1,296,970 郵便代
6月26日 11,798 1,285,172 医療費(ｲﾀｸﾞﾚ　こんぶ　ふく　ポメｷﾃｨ）
6月28日 2,808 1,282,364 医療費(パグ　せんべい）
6月28日 656 1,281,708 郵便代
6月29日 22,464 1,259,244 医療費(柴　クプ）
6月29日 5,080 1,254,164 通信事務費
6月30日 8,749 1,245,415 物販仕入れ代
6月30日 26,676 1,218,739 医療費(柴　クプ）
6月30日 11,945 1,206,794 保護犬経費
6月30日 10,600 1,196,194 駐車場利用費
6月30日 12,703 1,183,491 犬具　備品購入費
6月30日 1,590 1,181,901 高速道路利用費
6月3日 23,000 1,204,901 駒沢ﾊｳｼﾞﾝｸﾞｷﾞｬﾗﾘｲﾍﾞ物販、O様ご寄付
6月3日 40,000 1,244,901 W様より譲渡代+寄付
6月4日 5,000 1,249,901 M.S様より寄付
6月4日 2,000 1,251,901 M.K様より寄付
6月6日 3,000 1,254,901 A.Y様より寄付
6月7日 100 1,255,001 DOGFELLOWお客様より寄付
6月8日 33,000 1,288,001 ｽｲﾐｰﾜﾝﾜﾝﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ様より寄付
6月8日 15,000 1,303,001 M.S様より寄付
6月8日 3,000 1,306,001 C.O様より寄付（シニア）
6月9日 30,000 1,336,001 W様より譲渡代+寄付

6月11日 2,000 1,338,001 H.K様より寄付
6月16日 7,100 1,345,101 駒沢譲渡会にて物販+寄付金
6月18日 10,000 1,355,101 M.A様より寄付
6月18日 5,000 1,360,101 Y.H様より寄付
6月18日 5,000 1,365,101 Y.H様より寄付（シニア）
6月20日 16,000 1,381,101 S様より譲渡代+寄付
6月25日 6,988 1,374,113 通信費
6月25日 3,000 1,377,113 A.F様より寄付
6月26日 100,000 1,477,113 K.O様より寄付
6月26日 3,000 1,480,113 Y.U様より寄付
6月26日 10,000 1,490,113 C.M様より寄付
6月26日 50,000 1,540,113 K.O様より寄付（シニア）
6月29日 1,000 1,541,113 S様より寄付
6月29日 14,500 1,555,613 S.M様より寄付
6月30日 23,603 1,579,216 H様より譲渡代
6月20日 43,980 1,623,196 5-6月通販売上

1,623,196
448,283 276,569

2018年6月分



日付 入金 出金 残金 名目
7月1日 1,623,196 7/1付け残金
7月1日 1,000 1,622,196 医療費(６月分ﾁﾜﾜ　サン）
7月1日 1,600 1,620,596 医療費(６月分ﾁﾜﾜ　サン）
7月1日 4,700 1,615,896 P代（５月分6月分）
7月1日 7,910 1,607,986 高速代（４月５月分）
7月3日 48,370 1,559,616 基本医療費(マルチーズ　すいか）
7月3日 33,420 1,526,196 基本医療費(ポメラニアン　マーク）
7月4日 46,330 1,479,866 医療費(チワワ　もみ　5月分）
7月4日 38,685 1,441,181 医療費(チワワ　もみ　6月分）
7月4日 24,338 1,416,843 基本医療費(ウエスティ　七星）
7月5日 43,050 1,373,793 基本医療費(ポメラニアン　隆之介）
7月5日 3,100 1,370,693 基本医療費(ミックス　すあま）
7月7日 3,500 1,367,193 お悔みお花代
7月7日 11,770 1,355,423 医療費(ウエスティ　七星）医療品
7月7日 25,060 1,330,363 基本医療費(ウエスティ　七星）

7月10日 7,452 1,322,911 医療費(柴　クプ）
7月13日 807 1,322,104 宅急便代
7月13日 84,996 1,237,108 基本医療費(柴ﾀﾞﾑｴﾘｻｳﾞｨ）【大阪】
7月18日 28,512 1,208,596 物販仕入れ代
7月19日 5,140 1,203,456 医療費(チワワ　プルメリア）
7月19日 7,846 1,195,610 基本医療費(ポメラニアン　隆之介）
7月20日 23,004 1,172,606 医療費(ｲﾀｸﾞﾚ　こんぶ　ｼｰｽﾞりぼん）
7月23日 58,080 1,114,526 基本医療費(ﾖｰｷｰ　あさがお）
7月28日 4,947 1,109,579 車両代
7月29日 8,370 1,101,209 交通費(静岡）
7月30日 54,390 1,046,819 基本医療費(トイプードル　なでしこ）
7月30日 7,030 1,039,789 基本医療費(チワワ　プルメリア）
7月30日 2,230 1,037,559 宅急便代
7月30日 49,269 988,290 保護犬経費
7月30日 4,700 983,590 駐車場利用費
7月30日 12,860 970,730 高速道路利用費
7月2日 5,000 975,730 Y.H様より寄付（シニア）
7月2日 3,000 978,730 H.K様より寄付
7月2日 20,000 998,730 T.I様より寄付
7月2日 5,000 1,003,730 M.S様より寄付
7月2日 3,000 1,006,730 M.I様より寄付
7月2日 5,000 1,011,730 Y.H様より寄付
7月3日 1,000 1,012,730 J.T様より寄付
7月5日 10,000 1,022,730 K､ｺﾉﾐ様より寄付
7月6日 3,000 1,025,730 A.Y様より寄付

7月10日 9,784 1,035,514 R.I様より寄付
7月14日 30,000 1,065,514 H様より譲渡代+寄付
7月15日 5,000 1,070,514 O様より寄付
7月17日 3,000 1,073,514 CONANA様お客様M様より寄付
7月17日 24,021 1,097,535 A様より譲渡代
7月17日 5,530 1,103,065 S.O様より寄付
7月17日 10,000 1,113,065 C.M様より寄付（シニア）
7月18日 10,000 1,123,065 K.Y様より寄付
7月19日 10,590 1,133,655 I様より譲渡代
7月21日 35,263 1,168,918 S様より譲渡代
7月22日 36,900 1,205,818 青山譲渡会にて物販と寄付金（I様F様）
7月22日 6,978 1,212,796 青山譲渡会にて募金箱寄付
7月24日 3,000 1,215,796 Y.U様より寄付
7月24日 10,000 1,225,796 S.M様より寄付
7月25日 7,017 1,218,779 通信費
7月25日 3,000 1,221,779 A.F様より寄付
7月29日 35,000 1,256,779 O様より譲渡代+寄付
7月30日 5,000 1,261,779 M.Y様より寄付（シニア）
7月31日 72,650 1,334,429 アニマルドネーション様より寄付
7月31日 1,000 1,335,429 S様より寄付
7月31日 34,943 1,370,372 S様より譲渡代

1,370,372
406,659 659,483

2018年7月分



日付 入金 出金 残金 名目
8月1日 1,370,372 8/1付け残金
8月1日 37,960 1,332,412 基本医療費(ミックス　ひまわり）
8月1日 700 1,331,712 高速道路利用費(7月分）
8月2日 34,830 1,296,882 基本医療費(マルチーズ　　かんな）
8月3日 6,480 1,290,402 医療費(ｲﾀｸﾞﾚ　ふく）
8月4日 2,710 1,287,692 協力店お礼代
8月6日 980 1,286,712 医療費(ﾖｰｷｰあさがお）
8月7日 7,668 1,279,044 医療費(ｲﾀｸﾞﾚ　こんぶ　柴　くぷ）
8月8日 30,499 1,248,545 医療費(チワワ　もみ　7月分）
8月9日 3,500 1,245,045 お悔みお花代

8月10日 1,420 1,243,625 協力店お礼代
8月12日 1,131 1,242,494 宅急便代
8月12日 4,320 1,238,174 通信費
8月14日 3,100 1,235,074 基本医療費(チワワ　プルメリア）
8月15日 1,800 1,233,274 基本医療費(ポメラニアン　蘭丸）
8月17日 8,990 1,224,284 基本医療費(シーズー　ムック）
8月18日 5,000 1,219,284 お悔みお花代
8月20日 8,280 1,211,004 基本医療費(ミックス　セサミ）
8月21日 6,480 1,204,524 医療費(チワワ　プルメリア）
8月21日 4,480 1,200,044 基本医療費(ポメラニアン　蘭丸）
8月23日 5,600 1,194,444 コピー代
8月23日 4,320 1,190,124 通信費
8月23日 3,100 1,187,024 基本医療費(ﾌﾟｰﾄﾞﾙ　なでしこ）
8月24日 10,260 1,176,764 医療費(ｲﾀｸﾞﾚ　こんぶ 他）
8月25日 1,242 1,175,522 交通費
8月27日 4,700 1,170,822 医療費(ﾖｰｷｰあさがお）
8月28日 66,852 1,103,970 基本医療費(ミックス　シナモン）
8月29日 6,000 1,097,970 委託トレーニング代
8月7日 3,420 1,094,550 宅急便代

8月30日 34,560 1,059,990 保護犬経費
8月30日 7,100 1,052,890 駐車場利用費
8月30日 5,624 1,047,266 犬具　備品購入費
8月30日 10,910 1,036,356 高速道路利用費
8月1日 3,000 1,039,356 M.S様より寄付
8月2日 29,494 1,068,850 Wishhouse様店頭募金箱
8月2日 2,000 1,070,850 M.K様より寄付
8月3日 2,000 1,072,850 H.K様より寄付
8月4日 50,000 1,122,850 Ⅿ様より寄付【大阪】
8月5日 40,000 1,162,850 U様より譲渡代+寄付
8月6日 3,000 1,165,850 Å.Y様より寄付

8月10日 10,000 1,175,850 K.N様より寄付
8月12日 29,436 1,205,286 Y様より譲渡代+寄付
8月14日 10,000 1,215,286 M.M様より寄付
8月14日 10,000 1,225,286 A.S様より寄付（シニア）
8月15日 2,000 1,227,286 T.K様より寄付
8月15日 40,000 1,267,286 O様より譲渡代【大阪】
8月18日 22,980 1,290,266 駒沢譲渡会にて物販+寄付金
8月20日 1 1,290,267 利息
8月20日 3 1,290,270 利息
8月20日 30,000 1,320,270 M.H様より寄付
8月20日 30,000 1,350,270 M.H様より寄付（シニア）
8月21日 5,000 1,355,270 Y.H様より寄付
8月21日 5,000 1,360,270 Y.H様より寄付（シニア）
8月25日 34,420 1,394,690 H様より譲渡代
8月27日 7,145 1,387,545 通信費
8月27日 30,000 1,417,545 K.H様より寄付
8月27日 3,000 1,420,545 A.F様より寄付
8月27日 3,000 1,423,545 Y.U様より寄付
8月27日 10,000 1,433,545 C.M様より寄付
8月28日 5,000 1,438,545 M.Y様より寄付（シニア）
8月28日 14,000 1,452,545 S.M様より寄付
8月30日 10,000 1,462,545 A.T様より寄付
8月31日 1,000 1,463,545 S様より寄付
8月31日 33,130 1,496,675 7-8月通販売上

1,496,675
467,464 341,161

2018年8月分



日付 入金 出金 残金 名目
9月1日 1,496,675 9/1付け残金
9月1日 900 1,495,775 P代（3月分）
9月1日 1,000 1,494,775 保護犬経費(4月分）
9月1日 5,255 1,489,520 保護犬経費(5月分）
9月1日 4,200 1,485,320 P代（5月分）
9月1日 1,399 1,483,921 医療費(ミックス　マフィン　6月分）
9月1日 7,108 1,476,813 ボランティアさんケガ治療費6月分
9月1日 4,990 1,471,823 高速代（6月分）
9月1日 1,700 1,470,123 P代（6月分）
9月1日 4,500 1,465,623 保護犬経費(6月分）
9月1日 5,100 1,460,523 P代（7月分）
9月1日 3,000 1,457,523 保護犬経費(7月分）
9月1日 3,078 1,454,445 医療費(ミックス　くるり　7月分）
9月1日 14,040 1,440,405 基本医療費(柴犬　ダム・エリー7月分）【大阪】
9月1日 43,200 1,397,205 基本医療費(柴犬　サヴぃー　7月分）【大阪】
9月1日 21,816 1,375,389 基本医療費(柴犬　みわ・ポー　8月分）【大阪】
9月1日 1,620 1,373,769 医療費(ミックス　白っぷ　8月分）
9月1日 50,220 1,323,549 基本医療費(柴犬　ポー　8月分）【大阪】
9月1日 2,430 1,321,119 医療費(ミニチュアシュナ紋次郎　8月分）
9月1日 3,240 1,317,879 基本医療費(柴犬　みわ・ポー　8月分）【大阪】
9月1日 36,720 1,281,159 基本医療費(柴犬　みわ8月分）【大阪】
9月1日 1,080 1,280,079 医療費(柴犬　みわ8月分）【大阪】
9月1日 36,106 1,243,973 車両費(７月～8月分）【大阪】
9月1日 2,500 1,241,473 保護犬経費(8月分）
9月1日 1,400 1,240,073 P代（8月分）
9月1日 1,960 1,238,113 犬具　備品購入費（８月分）
9月1日 3,564 1,234,549 医療費(柴犬　くぷ）
9月3日 46,390 1,188,159 基本医療費(トイﾌﾟｰﾄﾞﾙ　アクア）
9月4日 30,720 1,157,439 基本医療費(トイﾌﾟｰﾄﾞﾙ　パール）
9月4日 3,560 1,153,879 医療費(ヨークシャテリア　あさがお）
9月4日 52,740 1,101,139 基本医療費(チワワ　マリン）
9月6日 8,100 1,093,039 医療費(ミックス　くるり）
9月8日 5,508 1,087,531 医療費(ミックス　シナモン　トイプードル　バニラ）
9月9日 35,683 1,051,848 医療費(チワワ　もみ　8月分）
9月9日 3,383 1,048,465 印刷代

9月10日 2,700 1,045,765 医療費(チワワ　プルメリア）
9月10日 18,900 1,026,865 医療費(柴犬　くぷ　イタグレこんぶ）
9月11日 2,870 1,023,995 医療費(チワワ　マリン）
9月12日 5,103 1,018,892 基本医療費(マルチーズかんな　ミックスくるり）
9月13日 3,780 1,015,112 基本医療費(ミックスくるり）
9月13日 3,500 1,011,612 お悔みお花代
9月15日 120 1,011,492 郵便代
9月15日 1,370 1,010,122 宅急便代
9月15日 2,000 1,008,122 マイクロチップ変更登録代
9月16日 4,320 1,003,802 基本医療費(ポメラニアン　蘭丸）
9月17日 600 1,003,202 医療費(チワワ　マリン）
9月17日 3,100 1,000,102 基本医療費(トイプードル　アクア）
9月21日 6,480 993,622 基本医療費(トイプードル　バニラ）
9月21日 36,470 957,152 基本医療費(シーズー　しとりん）
9月23日 5,360 951,792 基本医療費(シーズー　ムック）
9月24日 29,060 922,732 基本医療費(ポメラニアン　一歩）
9月24日 14,623 908,109 医療費(ポメラニアン　蘭丸）
9月25日 5,950 902,159 医療費(ポメラニアン　蘭丸）
9月27日 2,700 899,459 医療費(チワワ　プルメリア）
9月28日 8,352 891,107 車両費【大阪】
9月30日 13,650 877,457 保護犬経費
9月30日 12,400 865,057 駐車場利用費
9月30日 34,231 830,826 犬具　備品購入費
9月30日 5,520 825,306 高速道路利用費
9月30日 39,536 785,770 犬具　備品購入費（５月～９月分）
9月30日 18,888 766,882 高速道路利用費【大阪】
9月1日 5,940 772,822 G様より譲渡代(5月分）
9月1日 30,000 802,822 O様より譲渡代(6月分）
9月1日 25,300 828,122 K様より譲渡代(8月分）
9月3日 3,000 831,122 H.K様より寄付
9月5日 1,000 832,122 M.K様より寄付
9月6日 3,000 835,122 A.Y様より寄付

9月10日 10,000 845,122 C.M様より寄付
9月11日 5,000 850,122 W様より寄付
9月13日 40,000 890,122 H様より譲渡代+寄付
9月13日 5,000 895,122 Y.H様より寄付
9月13日 5,000 900,122 Y.H様より寄付（シニア）
9月17日 30,000 930,122 E様より譲渡代+寄付
9月18日 6,000 936,122 T.K様より寄付
9月19日 30,000 966,122 K.H様より寄付
9月25日 7,149 958,973 通信費
9月25日 3,000 961,973 A.F様より寄付
9月25日 41,900 1,003,873 A様より譲渡代+寄付
9月26日 3,000 1,006,873 Y.U様より寄付
9月26日 10,000 1,016,873 M.M様より寄付(シニア）
9月28日 36,020 1,052,893 S様より譲渡代
9月28日 78,091 1,130,984 アニマルドネーション様より寄付
9月28日 1,000 1,131,984 S様より寄付
9月30日 30,623 1,162,607 K様より譲渡代
9月30日 10,000 1,172,607 アロハイベントにてS様より寄付
9月30日 23,000 1,195,607 アロハイベントにてM様M様I様より寄付
9月30日 196,751 1,392,358 アロハにて龍’ｓバー様より寄付物販募金箱寄付

1,392,358
632,625 736,942

2018年9月分



日付 入金 出金 残金 名目
10月1日 1,392,358 10/1付け残金
10月1日 44,388 1,347,970 医療費(全頭薬代）【大阪】
10月1日 60,696 1,287,274 基本医療費(ペキニーズ　シェル）
10月2日 4,460 1,282,814 切手代
10月2日 1,290 1,281,524 郵送代
10月3日 37,712 1,243,812 医療費(チワワ　もみ　9月分）
10月3日 540 1,243,272 医療費(トイﾌﾟｰﾄﾞﾙ　バニラ）
10月4日 14,580 1,228,692 医療費(ミックス　くるり）
10月8日 18,576 1,210,116 医療費(ペキニーズ　シェル　柴犬くぷ）

10月10日 3,200 1,206,916 フリマ服ランドリー
10月12日 4,860 1,202,056 医療費(シュナウザー　紋次郎）
10月14日 4,166 1,197,890 車両費【大阪】
10月15日 4,320 1,193,570 通信費
10月15日 18,360 1,175,210 基本医療費(柴犬　明日香:雅）【大阪】
10月15日 34,560 1,140,650 基本医療費(柴犬　おうすけ）【大阪】
10月16日 1,477 1,139,173 宅急便代
10月16日 2,040 1,137,133 基本医療費(ダックス　ガレットショコラ）
10月17日 2,991 1,134,142 宅急便代
10月18日 42,540 1,091,602 基本医療費(チワワ　ココっと）
10月18日 97,710 993,892 基本医療費(ダックス　臍ヘルニア乳腺　ガレットショコラ）
10月22日 600 993,292 医療費(チワワ　マリン）
10月23日 5,952 987,340 基本医療費(パグ　ジムニー）
10月23日 36,720 950,620 基本医療費(柴犬　明日香）【大阪】
10月25日 550 950,070 役所登録
10月25日 7,236 942,834 医療費(イタグレ　こんぶ　柴犬くぷ）
10月27日 2,268 940,566 医療費(ペキニーズ　シェル　柴犬くぷ）
10月1日 200 940,366 P代（9月分）
10月1日 5,400 934,966 医療費(柴犬　おうすけ 9月分）【大阪】
10月1日 7,560 927,406 基本医療費(柴犬　おうすけ）【大阪】
10月4日 9,970 917,436 医療費(トイﾌﾟｰﾄﾞﾙ　パール）
10月6日 35,640 881,796 基本医療費(ミックス　白っぷ）

10月14日 5,140 876,656 医療費(チワワ　マリン）
10月14日 46,990 829,666 基本医療費(トイプードル　サフィー）
10月15日 4,320 825,346 通信費
10月26日 36,720 788,626 基本医療費(柴犬　雅）【大阪】
10月27日 58,010 730,616 基本医療費(ミックス　マーチ去勢と軟口蓋切除）
10月27日 31,600 699,016 基本医療費(パグ　ジムニー）
10月29日 18,610 680,406 医療費(ポメラニアン　蘭丸）
10月28日 4,976 675,430 車両費【大阪】
10月7日 5,000 670,430 お悔みお花代
10月9日 10,000 660,430 お悔みお花代

10月20日 15,552 644,878 物販仕入れ代
10月30日 55,312 589,566 保護犬経費
10月30日 16,764 572,802 駐車場利用費
10月30日 11,441 561,361 犬具　備品購入費
10月30日 17,500 543,861 高速道路利用費
10月1日 2,000 545,861 Y様より寄付（９月分）
10月1日 3,000 548,861 M.S様より寄付
10月5日 3,000 551,861 CONANA様お客様M様より寄付
10月9日 3,000 554,861 Å.Y様より寄付

10月10日 30,000 584,861 Y様より寄付
10月11日 10,000 594,861 K.H様より寄付
10月11日 50,000 644,861 H.Y様より寄付
10月12日 1,000 645,861 M.K様より寄付
10月13日 5,000 650,861 Y様より寄付
10月13日 41,440 692,301 E様より譲渡代
10月13日 10,000 702,301 S様より寄付
10月13日 117,602 819,903 わんわんカーニバルにて物販＋寄付金
10月15日 10,000 829,903 C.M様より寄付（シニア）
10月18日 5,000 834,903 マイルドポケット様より寄付
10月21日 27,700 862,603 中目黒区民祭にて物販＋寄付金
10月23日 26,000 888,603 S.M様より寄付
10月23日 3,000 891,603 Y.U様より寄付
10月24日 216,052 1,107,655 みわ・さび譲渡代F様M様H様より寄付金物販【大阪】
10月24日 10,720 1,118,375 B様より譲渡代
10月25日 7,058 1,111,317 通信費
10月25日 3,000 1,114,317 A.F様より寄付
10月25日 69,420 1,183,737 アートジャパン様より寄付
10月26日 2,000 1,185,737 A様より寄付（シニア）
10月26日 32,150 1,217,887 A様より譲渡代
10月29日 216 1,217,671 振込手数料
10月31日 57,620 1,275,291 Wishhouse様店頭募金箱

1,275,291
738,704 855,771

2018年10月分



日付 入金 出金 残金 名目
11月1日 1,275,291 11/1付け残金
11月1日 93,960 1,181,331 医療費(ミックス　マーチMRI 脳髄液検査）
11月5日 5,743 1,175,588 車両費【大阪】
11月5日 3,780 1,171,808 基本医療費(柴犬　おうすけ）【大阪】
11月6日 23,660 1,148,148 医療費(ミックス　マーチ）
11月6日 19,260 1,128,888 医療費(ミックス　マーチ）
11月6日 38,280 1,090,608 基本医療費(トイプードル　ラパン）
11月6日 42,984 1,047,624 基本医療費(トイプードル　モコ）
11月7日 33,911 1,013,713 医療費(チワワ　もみ　10月分）
11月7日 3,780 1,009,933 基本医療費(柴犬　明日香）【大阪】
11月8日 12,204 997,729 医療費(ミックス　くるり）
11月8日 4,000 993,729 医療費(トイプードル　ラパン）
11月9日 6,015 987,714 車両費【大阪】

11月10日 11,899 975,815 交通費
11月10日 2,490 973,325 医療費(トイプードル　モコ）
11月11日 860 972,465 協力店お礼代
11月12日 124,648 847,817 委託トレーニング代
11月14日 18,360 829,457 基本医療費(ブリタニー　ワラサ＆リヴィー）【大阪】
11月15日 980 828,477 医療費(トイプードル　ミラパルコ）
11月15日 95,688 732,789 基本医療費(トイプードル　ミラパルコ不妊、乳腺切除）
11月21日 3,780 729,009 お悔みお花代
11月21日 28,860 700,149 基本医療費(ミックス　オレオ）
11月21日 42,790 657,359 基本医療費(ミックス　ココア）
11月21日 3,780 653,579 基本医療費(柴犬　雅）【大阪】
11月23日 13,392 640,187 物販仕入れ代
11月23日 902 639,285 郵送代
11月23日 7,720 631,565 基本医療費(トイプードル　モコ　ミラパルコ）
11月25日 1,620 629,945 基本医療費(ミックス　あぐり）
11月25日 5,000 624,945 お礼ギフト券
11月27日 10,800 614,145 お悔みお花代
11月26日 5,940 608,205 お悔みお花代
11月29日 13,400 594,805 医療費(ミックス　マーチ）
11月29日 3,100 591,705 基本医療費(チワワ　ココっと）
11月29日 189,972 401,733 基本医療費(シーズーりぼん不妊子宮蓄膿輸血）
11月30日 3,432 398,301 基本医療費(ミックス　あぐり）
11月30日 30,067 368,234 保護犬経費
11月30日 6,200 362,034 駐車場利用費
11月30日 4,978 357,056 犬具　備品購入費
11月30日 1,968 355,088 ガソリン代【大阪】
11月1日 10,000 365,088 F様より譲渡代【大阪】
11月1日 1,000 366,088 S様より寄付
11月1日 10,000 376,088 J.M様より寄付
11月1日 30,000 406,088 K.H様より寄付
11月1日 5,000 411,088 A.F様より寄付
11月2日 1,000 412,088 M.K様より寄付
11月2日 100,000 512,088 J.M様より寄付
11月2日 3,000 515,088 Y.A様より寄付
11月2日 3,000 518,088 Y.A様より寄付（シニア）
11月4日 30,000 548,088 K様より譲渡代+寄付
11月5日 3,000 551,088 M.S様より寄付
11月5日 3,000 554,088 M.Y様より寄付
11月6日 3,000 557,088 A.Y様より寄付
11月9日 5,000 562,088 Y.H様より寄付
11月9日 5,000 567,088 Y.H様より寄付（シニア）

11月10日 24,600 591,688 O様より譲渡代
11月10日 11,120 602,808 N様より譲渡代
11月13日 216 602,592 振込手数料
11月17日 11,260 613,852 H様より譲渡代
11月20日 10,000 623,852 C.M様より寄付（シニア）
11月22日 13,500 637,352 S.M様より寄付
11月22日 8,780 646,132 K様より譲渡代
11月23日 30,000 676,132 I様より譲渡代
11月24日 45,460 721,592 ホームカミングイベントにて物販＋寄付金
11月24日 10,000 731,592 ホームカミングイベントにてO様より寄付金
11月24日 10,000 741,592 ホームカミングイベントにてT様より寄付金
11月24日 5,000 746,592 ホームカミングイベントにてK様より寄付金
11月24日 20,000 766,592 ホームカミングイベントにてM様より寄付金
11月24日 5,000 771,592 ホームカミングイベントにてT様より寄付金
11月26日 6,623 764,969 通信費
11月26日 3,000 767,969 A.F様より寄付
11月26日 3,000 770,969 Y.U様より寄付
11月28日 34,500 805,469 U様より譲渡代
11月29日 10,000 815,469 C.F様より寄付
11月30日 30,000 845,469 M.H様より寄付（シニア）
11月30日 30,000 875,469 M.H様より寄付
11月30日 1,000 876,469 S様より寄付
11月30日 3,000 879,469 E.O様より寄付
11月30日 43,000 922,469 虹の森様より寄付
11月30日 5,000 927,469 J.M様より寄付
11月30日 10,000 937,469 T.S様より寄付
11月30日 5,000 942,469 A.S様より寄付
11月30日 20,000 962,469 T.S様より寄付
11月30日 5,000 967,469 J.H様より寄付

967,469
619,220 927,042

2018年11月分



日付 入金 出金 残金 名目
12月1日 967,469 12/1付け残金
12月1日 5,184 962,285 医療費(ミックス　くるり）
12月1日 64,312 897,973 基本医療費(ブリタニースパニエル　ワラサ＆リビー）
12月3日 140 897,833 切手代
12月4日 1,130 896,703 基本医療費(ミニチュアダックス　美月）
12月5日 29,720 866,983 医療費(チワワ　もみ　11月分）
12月5日 500 866,483 医療費(柴犬　一歩証明書発行）
12月5日 4,320 862,163 通信費
12月8日 41,390 820,773 基本医療費(ミニチュアダックス　美月）
12月6日 1,130 819,643 基本医療費(チワワ　結衣）
12月8日 7,344 812,299 医療費(ミックス　くるり）
12月8日 4,320 807,979 医療費(柴犬　ポー）【大阪】
12月9日 84,120 723,859 基本医療費(チワワ　結衣）
12月8日 48,740 675,119 基本医療費(ビションフリーゼ　コトン）
12月8日 600 674,519 医療費(チワワ　マリン）
12月8日 9,070 665,449 医療費(ビションフリーゼ　コトン）
12月9日 11,300 654,149 医療費(イタグレ　こんぶ　柴犬くぷ　シーズーりぼん）

12月10日 1,800 652,349 医療費(ヨーキーあさがお）
12月10日 54,050 598,299 医療費(ブリタニースパニエル　ワラサ）
12月10日 52,650 545,649 医療費(ブリタニースパニエル　リビー）
12月13日 26,460 519,189 医療費(トイプードル　ミラパルコ乳腺切除）
12月13日 2,260 516,929 医療費(ブリタニースパニエル　ワラサ）
12月13日 2,260 514,669 医療費(ブリタニースパニエル　リビー）
12月17日 864 513,805 医療費(ミックス　くるり）
12月17日 4,320 509,485 通信費
12月18日 53,514 455,971 基本医療費(マルチーズ　リリー＆メリー）
12月18日 36,230 419,741 基本医療費(トイプードル　紬）
12月21日 12,960 406,781 医療費(イタグレ　こんぶ）
12月25日 8,926 397,855 基本医療費(ミックス　あぐり）
12月15日 5,300 392,555 協力獣医他お礼代
12月27日 9,424 383,131 協力獣医他お礼代
12月27日 9,828 373,303 医療費(マルチーズ　リリー）
12月31日 10,800 362,503 通信費
12月31日 26,784 335,719 保護犬経費
12月31日 4,800 330,919 駐車場利用費
12月31日 9,714 321,205 犬具　備品購入費
12月31日 4,910 316,295 高速道路利用費
12月2日 35,000 351,295 M様より譲渡代+寄付
12月3日 20,000 371,295 J.N様より寄付
12月3日 1,000 372,295 M.K様より寄付
12月3日 5,000 377,295 K.A様より寄付
12月3日 20,000 397,295 N.M様より寄付
12月4日 10,000 407,295 P.Y様より寄付
12月4日 30,000 437,295 R.H様より寄付
12月5日 2,000 439,295 O様より寄付
12月4日 10,000 449,295 T.S様より寄付（シニア）
12月6日 108 449,187 振込手数料
12月6日 10,000 459,187 S.M様より寄付
12月6日 10,000 469,187 Y.K様より寄付
12月6日 10,000 479,187 S.M様より寄付（シニア）
12月6日 36,720 515,907 A様より譲渡代
12月7日 30,000 545,907 M.I様より寄付
12月7日 30,000 575,907 T.F様より寄付
12月7日 5,000 580,907 M.S様より寄付
12月8日 50,000 630,907 E.Y様より寄付
12月9日 20,000 650,907 W様より譲渡代
12月9日 32,100 683,007 駒沢譲渡会にて物販+寄付金

12月10日 10,000 693,007 Y.O様より寄付（シニア）
12月10日 3,000 696,007 M.Y様より寄付
12月10日 10,000 706,007 Y.O様より寄付
12月10日 10,000 716,007 A.I様より寄付
12月10日 10,000 726,007 R.M様より寄付
12月10日 10,000 736,007 A.F様より寄付
12月11日 10,000 746,007 K.Y様より寄付
12月11日 10,000 756,007 S様より寄付
12月11日 3,000 759,007 T.K様より寄付
12月12日 3,000 762,007 N.S様より寄付（シニア）
12月14日 30,000 792,007 S.Y様より寄付
12月14日 3,000 795,007 CONANA様お客様M様より寄付
12月17日 6,000 801,007 T.K様より寄付
12月17日 10,000 811,007 M.A様より寄付
12月17日 50,000 861,007 T.I様より寄付
12月18日 30,000 891,007 フルフルドシュクル様より寄付
12月18日 35,000 926,007 シンガポールのヴェリアン君とご友人より寄付
12月19日 100,000 1,026,007 M様より譲渡代+寄付【大阪】
12月19日 32,000 1,058,007 K様より譲渡代【大阪】
12月19日 10,000 1,068,007 Y.H様より寄付
12月19日 5,000 1,073,007 N.N様より寄付（シニア）くぷ宛
12月19日 10,000 1,083,007 Y.H様より寄付（シニア）
12月20日 50,000 1,133,007 Y.O様より寄付（シニア）
12月20日 20,000 1,153,007 Y.M様より寄付
12月21日 3,000 1,156,007 A.Y様より寄付
12月21日 5,000 1,161,007 K.N様より寄付
12月22日 30,000 1,191,007 T様より譲渡代+寄付
12月25日 6,599 1,184,408 通信費
12月25日 3,000 1,187,408 A.F様より寄付
12月25日 20,000 1,207,408 M.M様より寄付
12月25日 10,000 1,217,408 E.I様より寄付
12月26日 10,000 1,227,408 C.M様より寄付（シニア）
12月26日 10,000 1,237,408 K.H様より寄付
12月26日 20,000 1,257,408 N.H様より寄付
12月27日 1,000 1,258,408 S様より寄付
12月27日 10,000 1,268,408 E.S様より寄付
12月27日 10,000 1,278,408 Y.S様より寄付
12月28日 10,000 1,288,408 M.N様より寄付
12月29日 5,000 1,293,408 Y.F様より寄付
12月30日 2,000 1,295,408 I様より寄付
12月30日 100,000 1,395,408 M様より寄付
12月30日 15,660 1,411,068 9-12月通販売上

1,101,480 657,881

2018年12月分


